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P rod u ct i n fo r m ati o n assessment as to the suitability or otherwise of any'given produict.

Technical Details

General Information

Package Dimensions 43x26.1x16.3 cm; 11.22kg

Item model number 1

Allergen Information Contains: Barley

h;i;s 16560.0 millilitre N

Storage mstx:uc;ions Keep in dry area

Serving Recommendation Best served chill;:dr (b;tween 3-5°C).

Manufacture? contact Diaéeo Plc, 16 Great MarlborourghVStreet, London,
WIF 7HS

Country of origin 7 england

Country of origin of primary ingredient(s) United Kingdom

Alcohol Conteﬁt | 0.05 Percent by Volumer

Brand Guinness

Taste 7 Stout 7

Format o o Liquid L

Age Range Description Adult
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3/25/25, 11:21 AM Guinness Draught 0.0 Alcohol Free Stout | 0% vol | 24 x 440ml | Notes of Sweet Malt & Hop Bitterness | Dark Ruby Red Beer ...
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Region Produced In

Speciality

Caffeine content

Package Information

Package Information

Manufacturer

Country of origin

Ireland

Alcohol Free

Can
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Diageo Plc

Ireland



